

Nr 11.

Ankom till Riksdagens kansli den 8 april 1913 kl. 2 e. m.

Andra kammarens fjärde tillfälliga utskotts utlåtande nr 11, angående herr Wedins motion, nr 232, om skrivelse till Kungl. Maj:t angående skyndsamt behandling av viss del utav den s. k. skogslagstiftningskommitténs betänkande.

I motion inom Andra kammaren, nr 232, har herr *Wedin* hemställt, att Riksdagen ville i skrivelse till Kungl. Maj:t hemställa, att den del av den s. k. skogslagstiftningskommitténs blivande betänkande, som berör ungskogens skyddande, och vilken del redan bör vara i det närmaste slutbehandlad, måtte utbrytas ur betänkandet för att snarast möjligt läggas till grund för en framställning till Riksdagen.

Beträffande motiveringen för denna hemställan tillåter sig utskottet hänvisa till motionen.

Motionärens framställning avser, att ur det uppdrag, Kungl. Maj:t givit kommitterade för utredning angående vissa skogslagstiftningsfrågor, skulle särskiljas frågor, som beröra ungskogens skyddande samt att, sedan dessa sistnämnda frågor blifvit slutbehandlade, vilket motionären förmodar skola inträffa under den närmaste framtiden, kommitterade skulle i ett särskilt betänkande framlägga den verkställda utredningen och de förslag i ämnet, utredningen kunde komma att föranleda. *Utskottets yttrande.*

Utskottet delar motionärens uppfattning, att frågan om ungskogens skyddande är av utomordentligt stor betydelse för skogsvården och därmed också av omfattande ekonomisk vikt för hela landet. Likaså kan

Bihang till Riksdagens protokoll 1913. 13 saml. 4 avd. 11 häft. (Nr 11.)

utskottet instämma med motionären därutinnan, att största möjliga skyndsamt med åtgärders vidtagande i av motionären angivet hänseende är av nöden.

Emellertid har utskottet av skogsvårdskommitterade inhämtat, att utarbetandet av förslag till bestämmelser angående ungskogens skyddande fortfarande befinner sig på ett förberedande stadium, och att denna del av kommitterades arbete sålunda icke, såsom motionären förmodat, är i det närmaste slutbehandlad. Kommitterade hava därjämte framhållit, att frågan om ungskogens skyddande så nära sammanhänger med övriga till kommittén hänskjutna frågor, att ett utbrytande ur kommitterades blivande betänkande, på sätt motionären föreslagit, icke lämpligen torde kunna låta sig göra. Under sådana förhållanden torde icke det behjärtansvärda syftemål, motionären önskar förverkliga, på i motionen föreslaget sätt kunna uppnås.

På grund av vad sålunda anförts får utskottet hemställa,

att herr Wedins förevarande motion icke måtte till någon Andra kammarens åtgärd föranleda.

Stockholm den 8 april 1913.

På utskottets vägnar:

W. BÄCKSTRÖM.

I förevarande ärendes slutbehandling hafva inom utskottet deltagit: herrar Bäckström, Andersson i Hägelåkra, Leksell, Olsson i Åsen, Henrikson i Heberg, Sjöberg, Westlund, Lithander, Nilsson i Kristianstad och ¹⁾Lindqvist i Kosta.

¹⁾ Icke närvarit vid utlåtandets justering.